



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ
KG-BF-ZP. 3710.27.2020**

Dot.: „Usługa rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych na zagraniczne przewozy pasażerskie lotami rejsowymi w ramach delegacji służbowych funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej” - spr. Nr 30/BF/BF/20

Szanowni Państwo,

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego wykonawcy, poniżej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 7

proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

W zmodyfikowanym załączniku A do formularza ofertowego w połączeniu nr 1 do Brukseli jest data powrotu 28.07.2020 r. Tak jak wcześniej napisał jeden z Wykonawców w dniu 28.07.2020 r. nie ma połączenia Bruksela Charleroi - Warszawa Okęcie. Czy dopuszczają Państwo powrót w dniu 28.07.2020 r. z lotniska Bruksela Charleroi na lotnisko Warszawa MODLIN lub połączenie z lotniska Bruksela Zaventem (kod IATA: BRU) na lotnisko Warszawa Okęcie?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 udzieloną w dniu 10.07.2020 r.

Pytanie nr 8

W przypadku połączeń z Nowego Jorku i Waszyngtonu data powrotu 31.07.2020 r. oznacza datę lądowania na lotnisku Warszawa Okęcie, czy datę wylotu z USA?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6, udzieloną w dniu 14.07.2020 r.

Z poważaniem

**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW**

**KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ
płk SG Jarosław KORLAK**